Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Homiliarium Pauli Diaconi - Cod. Aug. perg. 29

Paulus <Diaconus>

[S.l.], [3. Drittel des 9. Jh.]

Ebdomada V ante natale Domini: Evangelienlesung nach Iohannes; beatus Augustinus: Homilie zu der Evangelienlesung

[urn:nbn:de:bsz:31-20440](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-20440)

c Sermo beati leonis papae
 ci Item cuius supra sermo alius
FIRIA QUARTA.
 cii Sermo beati leonis papae
 ciii Sermo beati leonis papae de eod die
INCENADNI.
 ciiii Sermo beati leonis papae
 Item euang eiusdem diei scilicet ioh
 Ante diem festam pasche sciens ihu
 quia uenit hora eius
 Omne uenerabit beatae prbi decem l & t
IN PARASCIVE
 cvi Sermo beati leonis papae
 cvii Item cuius supra sermo eiusdem
IN SABBA TO SCO.
 cviii Sermo beati leonis papae
 cxiii Item cuius supra alius
 cx Item tertius sermo cuius supra

EXPLICIUNT CAPITULA

**EBDOM VAN
TE NATI DNI**

**LECTIO SCI EUANG
SECUNDUM IOHAN NEM;**

In illo tempore. **C**um subleuasset
 oculos ihu & uidisset quia multitudo
 maxima uenit ad eum. dicit ad philippu
 Vnde ememus panes. ut manducent hi. Et rt.
OME BEATI AVG DE EA D LECT

**MIRA
CVLA
QVAE
FECIT
DÑS**

NOSTER IHS XPS.
 sunt quidem diuina opera. & ad in
 tellegendam diu. De inuisibilibus
 ammonent humanam mentem.
 Quia enim ille non est talis substan
 tia quae uideri oculis possit. et
 miracula eius. quibus totum mun
 dum regit. uniuersamq; creaturam
 administrat. assiduitate uiluer.
 ita ut pene nemo dignetur ad ten
 dere operadi mira ac stupenda. in
 quolibet seminis grano. Secunda
 ipsam suam misericordiam
 seruaat sibi quaedam quae
 faceret oportuno tempore. praeter
 usitatum cursum ordinemq; nature.
 ut non maiora. sed insolita uidendo
 stuperent. quibus cotidiana uila
 erant. Maius enim miraculum
 est gubernatio totius mundi. qua
 saturatio quinque milium hominu
 de quinque panibus. Et tamen haec
 nemo miratur. Illud mirantur

homines non quia manifestum est sed quia rarum est. Quia enim & nonne patet uniuersum mundum nisi ille quid paucis granis segetes creat. Fecit ergo quomodo dicitur. Unde enim multiplicat de paucis granis segetes. Inde in manibus suis multiplicauit quinque panes. Potestas ei erat in manibus xpi. Panes autem illi quinque quasi semina erant. non quidem terrae mandata. sed ab eo qui terram fecit multiplicata. Hoc ergo animo motum est sensibus. quo et rigetur mens. Et exhibitum oculis. ubi exercetur intellectus. ut inuisibilem deum per uisibilia opera miremur. Et erecti ad fidem. et purgati per fidem. etiam ipsum inuisibiliter uidere cuperemus. quem de rebus uisibilibus inuisibilem nosceremus. Nec tamen sufficit haec intueri in miraculis xpi. Interrogemus ipsa miracula. quid nobis loquantur de xpo. Habent enim si intellegantur lingua suam. Nam quia ipse xps uerbum dei est. etiam factum uerbi uerbum nobis est.